2. An pœnitentiæ baptismus sufficiat ad salutem.....	190
3. An baptismus sanguinis suppleat vicem baptismi aquæ.....	191
4. An baptismus aquæ sit potior quam baptismus sanguinis.....	191
Expositio Textus	195

## DISTINCTIO V

<b>De baptismo per comparationem ad dantes</b>	197
Quod baptismus æque bonus est, a bono et a malo datus..	197
De potestate baptismi et ministerio.....	198
Quæ fuit potestas baptismi quam potuit Christus dare servis.	198
Divisio Textus	199

### Quæstio I

<b>DE POTESTATE BAPTIZANDI</b>	199
I. <i>Utrum Christus, secundum quod homo, habuerit potestatem dimittendi peccata.....</i>	202
II. <i>Utrum ministris contulerit potestatem cooperandi ad interiorem mundationem.....</i>	202
III. <i>Quam potestatem Christus conferre potuerit, sed non contulit .....</i>	204
1. An ministris conferri potuerit a Deo potestas cooperationis .....	204
2. An potestas excellentiæ.....	205
3. An potentia creandipotuerit creaturæ communicari	206

### Quæstio II

<b>QUI POSSINT BAPTIZARE</b>	212
I. <i>Utrum possint baptizare tam ordinati quam non ordinati..</i>	212
1. An aliquis possit baptizare si non habeat ordinem. . .	212
2. An baptizare sit proprium ordinis diaconi.....	212
3. An non baptizati baptizare possint.....	213
II. <i>Utrum possint baptizare tam boni quam mali.....</i>	215
1. An mali sacramentum baptismi conferre possint. . .	215
2. An per eos conferatur res sacramenti.....	215
3. An per meliorem ministrum baptismus datus majorem effectum habeat.....	216

	INDEX	1115
	4. An malus minister peccet baptizans.....	216
	5. An recipiens in se vel in alio sacramentum a malo sacerdote peccet.....	217
III.	<i>Utrum possint baptizare tam homines quam Angeli.....</i>	220
	1. An daemon in figura hominis apparens possit baptizare .....	220
	2. An bonus angelus in figura hominis apparens baptizare possit.....	221
	Expositio Textus	223

## DISTINCTIO VI

### Qui et qualiter congruebaptizent 224

Quibus liceat baptizare.....	224
Quod nullus in materno utero baptizetur.....	225
Si baptismus sit, verbis corrupte prolatis.....	225
De illo qui pro ludo immergitur.....	226
De tempore deputato ad baptismum.....	226
De responsione patrinorum.....	226
De catechismo et exorcismo.....	227

Divisio Textus	228
----------------	-----

### Quæstio I

#### DE HIS QUÆ REQUIRUNTUR AD BAPTISMUM

#### EX PARTE BAPTIZANTIS ET BAPTIZATI 229

L.	<i>Utrum requiratur in baptizando nativitas ex utero.....</i>	229
	1. An nativitas ex utero sit expectanda.....	229
	2. An aliquis etiam in materno utero possit sanctificari per gratiæ gratum facientis donum.....	230
	3. An sanctificati in utero sint baptizandi.....	231
II.	<i>Utrum requiratur in utroque intentio et voluntas.....</i>	234
	1. An intentio baptizantis requiratur ad baptismum . . .	234
	2. An requiratur intentio recta.....	235
	3. An intentio vel voluntas requiratur in baptizato . . .	236
III.	<i>Utrum requiratur fides .....</i>	239
	1. An in baptizato fides requiratur ad hoc quod sacramentum suscipiat .....	239
	2. An requiratur fides in baptizante.....	240
	3. An recipientes baptismum ab hæreticis consequantur rem sacramenti.....	240